
гаге'

П РАВИ ТЕЛЬСТВО  ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 4 .0 1 .2 0 2 4  г. Владивосток № 32-пп

О внесении изменений в постановление Администрации
Приморского края от 22 октября 2019 года № 687-па

«О Приморской краевой чрезвычайной
противоэпизоотической комиссии»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского

края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Приморской краевой чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии, утвержденный постановлением

Администрации Приморского края от 22 октября 2019 года № 687-па

«О Приморской краевой чрезвычайной противоэпизоотической комиссии»

(в редакции постановлений Правительства Приморского края от 13 марта

2020 года № 200-пп, от 19 марта 2021 года № 150-пп, от 23 декабря 2021 года

№ 843-пп, от 6 апреля 2022 года № 207-пп, от 15 августа 2023 года № 563-пп),

следующие изменения:

заменить позицию «Прокопчук Валерий Иосифович - заместитель

Председателя Правительства Приморского края, председатель Приморской

краевой чрезвычайной противоэпизоотической комиссии (далее - Комиссии);»

позицией «Стецко Николай Игоревич -  заместитель Председателя

Правительства Приморского края, председатель Приморской краевой

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии (далее - Комиссия);»;

заменить позицию «Степанов Константин Юрьевич - министр лесного

хозяйства и охраны объектов животного мира Приморского края;» позицией

«Степанов Константин Юрьевич - министр лесного хозяйства, охраны

окружающей среды, животного мира и природных ресурсов Приморского



2

края;»;

заменить позицию «Суровый Алексей Леонидович - первый заместитель

министра лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Приморского

края;» позицией «Суровый Алексей Леонидович - заместитель министра

лесного хозяйства, охраны окружающей среды, животного мира и природных

ресурсов Приморского края;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края -
Председателя Правительства

Приморского края Д.А. Мариза


